DE SERVICIO:155150701795

RMU:58000 15-07-17 VAGA-701230 006 CFE

CUENTA:34DF07B010013352

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:597R6W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:27 AGO 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,356

$5,356

(CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/12/2025 13:32:31hrsVICTORIA Y URANIOS/NINDUSTRIALMORELIAMORELIAMICHOACANMEXICO58130

58000 15-07-17 VAGA-701230 006 CFE

34DF07B010013352Repartir